Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация Лебедевского сельского поселения

Лебедевское сельское поселение

Постановление

От 09.07.2014г. №33

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Лебедевского сельского поселения.

     В соответствии со ст.12 Федерального закона  РФ №416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении» Администрация Лебедевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ресурсоснабжающую организацию  ИП КФХ «Картаков» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Лебедевского сельского поселения.

2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения  и размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Лебедевского

сельского поселения                                                А.С.Рябинина.